contratual por 90 (noventa) dias a partir de 26/07/2024, o
reequilíbrio econômico financeiro, passando o valor unitário
de R$ 4,66 para R$ 5,26 e o aumento de quantitativo no
valor de 25% do valor do contrato reajustado, perfazendo o
aditivo o valor total de R$ 26.300,00 (vinte e seis mil e
trezentos reais).

Parecer jurídico: 17/07/2024
Assinatura: 25/07/2024
PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau

Zarvos nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.
Lins/SP, 30 de julho de 2024

Marco Antônio Legramandi – Secretário de
Administração

[...]

– Recebimento da Proposta Eletrônica:  13 de agosto de
2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 13 de agosto de
2024, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 40,21 (quarenta reais e vinte e um
centavos)

Valor Máximo para contratação: R$ 13.700,00 (treze
mil e setecentos reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail:

[...]

MUNICIPAL – Recebimento da Proposta Eletrônica: 15 de
agosto de 2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 15 de
agosto de 2024, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 40,21 (quarenta reais e vinte e um
centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  57.000,00
(cinquenta  e  sete  mil  reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail:

[...]

EQUIPAMENTOS  DE  ESTRUTURA,  ACESSÓRIOS  E
MATERIAIS  INDISPENSÁVEIS  À  PLENA EXECUÇÃO –E

Recebimento da Proposta Eletrônica: 14 de agosto de 2024,
as 08h30min e Abertura da Sessão: 14 de agosto de 2024,
às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor do Edital: R$ 121,21 (Cento e Vinte e Um Reais e
Vinte e Um Centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  831.986,09
(oitocentos e trinta e um mil novecentos e oitenta e
seis reais e nove centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail: